PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi Ini Diajukan Oleh :Ermi Tri Ningrum, NIM: 5173540007 Jenjang Pendidikan S-1/ Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga Program Studi Gizi

Fakultas Tek<mark>nik-</mark>Universitas Negeri Medan

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Gizi

Medan, **5** Agustus 2022

Disetujui Oleh

Dosen Pembimbing Skripsi

<u>Dr. Erli Mutiara, M.Si</u> Nip. 19700323 199903 2 001

JNIVERSIT

LEMBAR PENGESAHAN

HUBUNGAN PERILAKU MAKAN REMAJA PUTRI DENGAN DISMENOREA (nyeri mensturasi) DI MTSN 2 MEDAN ERMI TRIA NINGRUM NIM 5173540007

Dipertahankan Di Depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 04 Agustus 2022

	PANITIA PENGUJI	
NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd (Ketua)	Mml	OR Agustus 2002
Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si (Ketua Jurusan PKK)		OR Agustus 2022
Dr. Erli Mutiara, M.Si (Pembimbing Skripsi)	34/12	00 Agunus Zerr
Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si (Penguji)	N	08 Aguitus 2022
Dr.Esi Emilia, M.Si (Penguji)	tha	OB Acjustus 2022
Dra. Rasita Purha, M.Kes	Me	OF Agustus 2027
Mana	rter (Q	Suilding
UNIVER	Dekah.	6007051986011001

SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama Mahasiswa : Ermi Tria Ningrum

NIM : 5173540007

Jurusan : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)

Program Studi : Gizi

Judul Skripsi : Hubungan Perilaku Makan Remaja Putri Dengan

Dismenorea (Nyeri Mensturasi) di MTSN 2

Medan

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan sepanjang sepengetahuan saya dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam *naskah* ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, SAgustus 2022

Yang Membuat Pernyataan.

Ermi Tria Ningrum NIM. 5173540007